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Midler til undervisere i entrepreneurship 

 
I et forsøg på at tiltrække flere undervisere til regionen udbyder Øresund 
Entrepreneurship Academy 3 x DKK 450.000 i puljemidler, der kan søges af regionens 
universiteter og högskolor til ansættelse af undervisere.  
 
Øresund Entrepreneurship Academy har sat sig som mål, at 15 % af regionens 
studerende i 2015 skal have taget entrepreneurship-kurser i løbet af deres studietid. Der 
findes allerede mange kompetente undervisere i Øresundsregionen, men for at kunne 
indfri dette mål vurderes det at antallet af undervisere i entrepreneurship skal fordobles. 
 
Det er således behovet for at tiltrække nye undervisere til regionens universiteter og 
högskolor, der ligger bag akademiets beslutning om at udbyde disse midler. 
 
”Øresund Entrepreneurship Academy har siden 2006 tildelt midler til udvikling af kurser 
og undervisning i entrepreneurship på regionens 11 universiteter. Vi har oplevet stor 
interesse fra såvel dansk som svensk side, og universiteterne er meget engagerede i at 
udvikle nye kurser inden for entrepreneurship. Det er utroligt positivt, men det stigende 
antal kurser kræver naturligvis flere nye undervisere”, lyder det fra Managing Director 
Christian Vintergaard, Øresund Entrepreneurship Academy. ”Vi håber med disse midler, at 
det bliver nemmere for universiteterne at tiltrække nye undervisere, der kan bidrage til at 
gøre regionen internationalt anerkendt både inden for undervisning og forskning”.  
 
Der lægges i udbudsmaterialet op til at underviserne arbejder på tværs af regionens 
universiteter og högskolor, og at de udbudte midler skal medvirke til en langsigtet 
indsats. 
 
Ansøgning 
Detaljeret udbudsmateriale og ansøgningsdokument kan findes på Øresund 
Entrepreneurship Academy’s hjemmeside: www.oeacademy.org 
 
Ansøgningsfrist til midlerne er kl. 12.00 den 21. september 2009. 
 
Kontakt 
For yderligere information, kontakt venligst: Christian Vintergaard, Managing Director for 
Øresund Entrepreneurship Academy på +45 2875 4191 eller 
christian.vintergaard@oeacademy.org. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Øresund Entrepreneurship Academy er en organisation under Øresundsuniversitetet. Akademiet blev dannet 
i september 2006 og har til formål at skabe grobund for større vækst og mere entrepreneurship såvel i 
Øresundsregionen som i hele Danmark og Sverige. Akademiet samarbejder med Øresundsregionens elleve 
universiteter og yder finansiel støtte og kompetence til udvikling af nye uddannelser og kurser inden for 
innovation og entrepreneurship. Bag Akademiet står Erhvervs- og Byggestyrelsen, den svenske regering, 
Region Skåne, Region Hovedstaden og Øresundsuniversitetet.  


